BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 327/TB-ĐHHHVN-ĐT Hải Phòng, ngày 18 tháng 03 năm 2019

THÔNG BÁO

Các ngày nghỉ lễ và chuyển lịch học trong học kỳ II - Năm học 2018-2019

Kính gửi:

- Các Khoa, Viện, Trung tâm.

- Sinh viên hệ đại học chính quy toàn trường.

Nhà trường thông báo các ngày nghỉ lễ và chuyển lịch học trong học kỳ II - Năm

học 2018 -2019 của sinh viên hệ Đại học chính quy sang tuần dự trữ của học kỳ

(27/5/2019-31/5/2019) như sau:

Ngày nghỉ lễ Chuyển lịch học

01/04/2019 (Thứ Hai): Thành lập Trường 27/05/2019 (Thứ Hai)

15/04/2019 (Thứ Hai): Nghỉ bù Giỗ Tổ Hùng Vương 30/05/2019 (Thứ Năm)

29/04/2019 (Thứ Hai) 04/05/2019 (Thứ Bảy)

30/04/2019 (Thứ Ba): Giải phóng miền Nam 28/05/2019 (Thứ Ba)

01/05/2019 (Thứ Tư): Quốc tế Lao động 29/05/2019 (Thứ Tư)

Tiết học và phòng học không thay đổi so với thời khóa biểu. Đối với các lớp học

phần dưới 15 tuần, Giảng viên có thể bổ trí dạy bù vào các tuần kế tiếp sau khi kết thúc

lịch học hoặc liên hệ phòng Đào tạo để bố trí phòng.

Yêu cầu các đơn vị, cá nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- PHT PT Phạm Xuân Dương (để báo cáo);

- Như trên;

- Phòng: CTSV, TTĐBCL, QTTB, TCHC;
- Ban Bảo vệ, Trạm Y tế;

- Lưu: Văn thư, Đào tạo.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. Nguyễn Khắc Khiêm